
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 декабря  2019 г. №  399

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
муниципального  образования
«Глинковский  район»
Смоленской  области
от13.02.2015 г. № 50

В целях приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с     
действующим  законодательством  Российской Федерации

Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести  в  Административный  регламент   предоставления   отделом   по
образованию  Администрации   муниципального  образования   «Глинковский
район»  Смоленской  области  муниципальной  услуги  «Приём  заявлений,
постановка  на  учёт  и  зачисление   детей   в  образовательные   учреждения,
реализующие   основную   образовательную  программу  дошкольного
образования», утверждённый постановлением  Администрации муниципального
образования  «Глинковский район»  Смоленской области от 13.02.2015 г. № 50  (в
редакции  постановлений  от  06.05.2015  г. №  180,  от  07.12.2015  г. №  519,  от
29.04.2016 г. № 213,  от 17.05.2017 г. № 202) следующие изменения:

1) подпункт 3.5.6. пункта 3.5. Административного регламента изложить   в
новой редакции:

«3.5.6.  При  зачислении  ребёнка  в  дошкольное  учреждение  руководитель
обязан ознакомить законного представителя с Уставом учреждения, лицензией на
осуществление  образовательной  деятельности  и  другими  документами,
регламентирующими  организацию  образовательного  процесса,  правами  и
обязанностями воспитанника.».

2) пункт  4.2. Административного регламента  исключить.

Глава муниципального образования 
«Глинковский район» 
Смоленской области                                                                     М.З. Калмыков


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 3 декабря 2019 г. № 399

